[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3476/2017 - 08/03/2017 12:25

INDICAÇÃO Nº 2404/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização na consulta com oftalmologista para Aparecida Benedita Bologna.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizada a consulta com oftalmologista para Aparecida Benedita Bologna.
Justificativa:

A Sra. Aparecida Benedita Bologna, alega que aguarda consulta com oftalmologista desde fevereiro de 2015 e está sem avaliação oftalmológica desde 2012. Dados da paciente: Aparecida Benedita Bologna, Rua Antônio Teixeira de Miranda, 515, Santa Rita de Cássia, data de nascimento 19/06/1952, telefone 99232-2721.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2.017.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-